

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ก่อสร้างคูระบายน้ำ ค.ส.ล. สาย ปอเนาะ - หมอคำแยสถานที่ก่อสร้าง บ้านกลาง หมู่ที่ 2 ตำบลป่าบอน อำเภอป่าบอน จังหวัดพัทลุง

แบบเลขที่ -

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลป่าบอนแบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน 2 หน้าคำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2561

หน่วย: บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ค่าก่อสร้างคูระบายน้ำ ค.ส.ล.	419,529.70	1.3074	548,493.13	
2	งานซ่อมแซมสาธารณูปโภค	3,000.00	-	3,000.00	
	รวมเป็นเงิน			551,493.13	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย %				
	เงินประกันผลงานหัก %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้6..... %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม7..... %				
	ปรับลดเศษ			550,000.00	
	(-ห้าแสนห้าหมื่นบาทถ้วน-)				
				รวมค่าก่อสร้าง	
				550,000.00	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ) ประมาณาการ

(นายรุ่งทิวา ยิ้มแข่ง)

นายช่างโยธาอาวุโส

(ลงชื่อ) ตรวจงาน

(นายพงศ์พันธ์ จอมภพ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....ประธาน

(นายชานินทร์ บัวชุม)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายพงศ์พันธ์ จอมภพ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายรุ่งทิวา ยิ้มแข่ง)

นายช่างโยธาอาวุโส

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ก่อสร้างคูระบายน้ำ คสล. สาย ปอเนาะ - หมอตำแย

สถานที่ก่อสร้าง บ้านกลาง หมู่ที่ 2 ตำบลป่าบอน อำเภอป่าบอน จังหวัดพัทลุง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลป่าบอน

รายละเอียดการดำเนินการ ก่อสร้างคูระบายน้ำ คสล. สาย ปอเนาะ - หมอตำแย ขนาดความกว้าง 0.50 เมตร ลึกเฉลี่ย 0.60 เมตร ยาว 247 เมตร

พร้อมป้าย ตามแบบแปลนรายละเอียดที่อบต.ป่าบอนกำหนด

คำนวณราคากลางโดย นายรุ่งทิวา ยิ้มเซ่ง นายช่างโยธาอาวุโส

เมื่อวันที่ สิงหาคม พ.ศ. 2561

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าแรงต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานดินขุด ขนาด 1.10x1.10x247 ม.	298.87	ลบ.ม.	-	-	22.43	6,703.65	6,703.65	
2	งานดินถม	50.00	ลบ.ม.	191.00	9,550.00	-	-	9,550.00	
3	ทรายรองพื้นคู หนา 0.05 ม.	8.64	ลบ.ม.	467.29	4,037.39	35.00	302.40	4,339.79	
4	คอนกรีต 1 : 3 : 5 หนา 0.05 ม.	8.64	ลบ.ม.	2,219.63	19,177.60	199.00	1,719.36	20,896.96	
5	คอนกรีตโครงสร้าง 240 ksc. (cube)	61.75	ลบ.ม.	2,331.78	143,987.42	199.00	12,288.25	156,275.67	
6	แบบหล่อ + ค้ำยัน คิด 30 %	210.00	ตร.ม.	400.00	84,000.00	133.00	27,930.00	111,930.00	
7	ตะปู	60.00	กก.	35.82	2,149.20	-	-	2,149.20	
8	เหล็กเสริม								
	- เหล็ก Ø 9 มม.	3.598	ตัน	21,351.11	76,821.29	4,100.00	14,751.80	91,573.09	
	- เหล็ก Ø 6 มม.	0.610	ตัน	22,312.03	13,610.34	4,100.00	2,501.00	16,111.34	
	ยอดยกไป							419,529.70	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ก่อสร้างคูระบายน้ำ คสล. สาย ป่อเนาะ - หมอตำแย

สถานที่ก่อสร้าง บ้านกลาง หมู่ที่ 2 ตำบลป่าบอน อำเภอป่าบอน จังหวัดพัทลุง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลป่าบอน

รายละเอียดการดำเนินการ ก่อสร้างคูระบายน้ำ คสล. สาย ป่อเนาะ - หมอตำแย ขนาดความกว้าง 0.50 เมตร ลึกเฉลี่ย 0.60 เมตร ยาว 247 เมตร

พร้อมป้าย ตามแบบแปลนรายละเอียดที่อบต.ป่าบอนกำหนด

ค่านาณราคากลางโดย นายรุ่งทิวา ยิ้มแข่ง นายช่างโยธาอาวุโส

เมื่อวันที่ สิงหาคม พ.ศ. 2561

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าแรงต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ยอดยกมา							419,529.70	
	รวมเป็นเงิน							419,529.70	
	Factor F= 1.3074	1.3074						548,493.13	
	งานซ่อมแซมสาธารณูปโภค	1	งาน	3,000.00				3,000.00	
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น							551,493.13	
	ปรับลด							550,000.00	
	รวมเป็นเงินงบประมาณ			(- หักแสนห้าหมื่นบาทถ้วน -)				550,000.00	

(ลงชื่อ) ผู้ประมาณการ

(นายรุ่งทิวา ยิ้มแข่ง)

นายช่างโยธาอาวุโส

(ลงชื่อ) ตรวจสอบ

(นายพงศ์พันธ์ จอมภพ)

ผู้อำนวยการกองช่าง